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Fag og universitet

Fag tatt i løpet av utvekslingsperioden

Høst

• Emnekode: 124959
Navn: Intensive Course German II (A2)
Erfaringer: Språkkurs for å få ekstra studielån fra Lånekassa. Kurset varte i tre
uker, og ble gjennomført før studiestart. Det var ganske lett og en fin måte å starte
semesteret på både faglig og sosialt. Tok en ekstra uke et annet sted for å fullføre
kravet.

• Emnekode: 402040
Navn: VO European Integration - Introductory Level
Erfaringer: Faget ble undervist på tysk og var K-emnet mitt dette semesteret. Jeg
jobbet ingenting med faget gjennom semesteret, men siden eksamen var enkel med
alle hjelpemidler tilgjengelig, gikk det likevel bra. Virkelig gratis studiepoeng.

• Emnekode: 707701
Navn: VU Boundary Layer Meteorology
Erfaringer: Det er ikke så mange lignende fag som dette på NTNU, så var veldig
gøy å prøve noe nytt. Alt i alt et morsomt og middels vanskelig fag.
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• Emnekode: 705831
Navn: VU Advanced Theoretical Physics: Mathematical
Erfaringer: Dette faget var ganske likt Linmet på NTNU, med større pensum
inkludert gruppeteori med mer. Jeg syns faget var ganske vanskelig og foreleseren
var ikke så veldig flink. Til gjengjeld var eksamenen overkommelig, men vanskelig,
og jeg synest alt i alt at faget var veldig morsomt.

• Emnekode: 706809
Navn: VU Astro- and Particlephysics A: Astroparticle Physics 1
Erfaringer: Jeg hadde ikke hatt partikkelfysikk før, så da ble dette emnet til tider
litt krevende. Forelesningene var ganske kjedelige, men øvingsopplegget var helt
greit.

• Emnekode: 707712
Navn: VU Physics of the Climate System
Erfaringer: Veldig gøy og lett fag om klimafysikk.

• Emnekode: 744800
Navn: VO Modern physics
Erfaringer: Dette faget er egentlig bare en introduksjon til de ulike avdelingene ved
Fysikk-instituttet i Innsbruck. Gjennom semesteret er det ukentlige forelesninger
hvor ulike professorer kommer og snakker om sin forskning, og her blir det registrert
oppmøte. Alt som må gjøres er å skrive et essay om et av temaene på slutten av
semesteret. Med en muntlig eksamen (les: samtale) med en av foreleserne om essayet
du skrev. Egentlig er dette et fag for å velge veileder for masteroppgaven i Innsbruck.
Altså er det ikke for utvekslingsstudenter på 4. året, men kommer du inn så er dette
også gratis studiepoeng.

• Emnekode: 705830
Navn: VU Speical Theoretical Topics 1: Relativity Theory
Erfaringer: Et gøy, men også veldig vanskelig fag. Jeg tror helt ærlig at jeg stod
på (muntlig) eksamen bare fordi jeg møtte opp. Ingen øvinger her, så kun egen
motivasjon og innsats som teller. Ta det hvis du er motivert, hvis ikke er det ikke
noen vits.

Vår

• Emnekode: 707831
Navn: VU Advanced Topics: Numerical Models in Glaciology
Erfaringer: Fag om hvordan predikere oppførsel til isbreer, både statistiske og
maskinlæringsmetoder. Syns faget både var lett og gøy.

Hvordan vil du beskrive universitetet?

Semesterne i Innsbruck er litt annerledes enn ved NTNU. Høstsemesteret er fra starten av
oktober til slutten av februar, mens vårsemesteret er fra starten av mars til starten/midten
av juli. De fleste fag har også, i motsetning til NTNU, obligatorisk oppmøte på 80 prosent
av forelesningene. Om dette gjennomføres eller ikke, avhenger av hver enkelt foreleser, og
man kan finne informasjon om dette på nettsida til universitetet.
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Jeg vil si at både oppsettet og vanskelighetsgraden på emnene er ganske likt som ved
NTNU. Noen av emnene har øvinger, noen ikke, og så er det avsluttende eksamen i de
fleste fag, ofte muntlig.

Campus for tekniske studenter ligger utenfor byen, på samme måte som Dragvoll gjør
i Trondheim. For sosialfag eller meteorologifag er det campus i sentrum. Fysikkstudentene
har ikke noen designerte sitteplasser, så man må nøye seg med å sitte på tilfeldige bord
i ganger og i større saler. Man kan også booke sitteplasser på hovedcampus gjennom
nettsida til universitet hver søndag.

Alt i alt var det fint å studere på universitetet, men man kan ikke regne med å bli
godt kjent med de man går i klasse med. Med mindre man tar mange fag med meteoro-
logistudentene, for de var veldig hyggelige og åpne for nye mennesker.

Boforhold

Jeg fikk en liste over studenter som skulle på utveksling fra Innsbruck som ville fram-
leie hybelen sin. Jeg fann bolig for første semester gjennom denne lista, som jeg tror jeg
fikk tilsendt fra NTNU. Ellers fantes det østerriksk versjon av både hybel.no og student-
samskipnader. Om man skal leie bolig derfra, anbefaler jeg på det sterkeste å ha digital
visning på zoom og ikke bare få tilsendt video av hybelen. Det kan også være lurt å sjekke
ratings på Google Reviews.

I Innsbruck må man registrere at man bor der, innen 3 virkedager etter ankomst.
Dette kan ikke gjøres digitalt og må gjøres på rådhuset. Innsbruck-’kommune’ har en
nettside hvor man kan lese om dette, og der finner man også informasjonen på engelsk.
Når man først har gjort det, så får man mer info om hva man skal gjøre videre, med
tanke på bostedsregistrering og manntall. Om man ikke gjør dette, og blir ferska, så får
man bot. Politiet går rundt og sjekker ulike boliger, for å se om folk har registrert seg, så
man slipper ikke lett unna. Man må også huske å avregistrere seg før man drar.

Fritid

På fritida er det fint å gå tur i Innsbruck, enten til fots eller på ski når snøen kommer. Jeg
løp masse på fantastiske stier opp fjellryggen, som har sin fot nede i sentrum av Innsbruck.
Jeg anbefaler å kjøpe Freizeitticket. Det er litt dyrt, men med den kan du ta gondol opp
på fjellryggen over Innsbruck, hvor det er kjempefint å løpe, og du kan stå på hvilket som
helst skianlegg i hele Tirol. Det er gode muligheter for klatring både inne og ute, og om
du er medlem i Alpenverein (Alpenes DNT) får du rabatt på klatrehallen. Medlemsskap
i Alpenverein anbefales på det sterkeste, for medlemsskapet dekker også egenandel for
helikopter og redningsmannskap om du må bli hentet på fjellet. Dette dekkes ikke av
vanlig reiseforsikring og det er veldig dyrt å betale selv om du skulle befinne deg i en slik
situasjon. Jeg anbefaler også å melde seg opp i sportsuniversitetsprogrammet, ettersom
de har masse organisert idrettsopplegg, kurs, og lignende.

For kollektivtransport anbefaler jeg Klimaticket, som dekker buss- og togbillett for
studenter og unge i hele Tirol. Jeg dro blant annet til Kitzbühel, og det var så bra!

Generelt er Innsbruck en fin by med flere kafeer og barer, der spesielt de irske pubene
var veldig bra. Det er også mange gode nattklubber der som holder åpent til 04:00 - 06:00.
Om man vil ha nattmat, finnes det også kebabsjapper som har åpent til 05:00.
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Annet

Jeg dro hjem fra Innsbruck i mars 2024, og tok VU Advanced Topics: Numerical Models
in Glaciology digitalt hjemmefra. Jeg hadde planlagt å fullføre begge semesterene mine,
men det syntes jeg ble for tungt, så jeg tok pause et semester hvor jeg kun tok 8 stu-
diepoeng samt tok opp Elmag teori i mai. Dette gikk helt fint for Brit Wenche, NTNU
og Lånekassen. Så lenge du sier ifra hva du gjør, holder dialog og gir riktig informasjon
til alle, så går alt bra. Ta kontakt med studieveileder hvis du velger dette! Jeg tar der-
med Fysmat over 11. semestre, og skriver prosjektoppgave på våren og masteroppgave på
høsten.

Poenget er at det går fint å bryte utvekslingsoppholdet hvis man vil det. Det ordner
seg helt fint og er et alternativ som er mulig og bra å velge, hvis man føler på det.
Innsbruck var ikke skyldig i min hjemreise. Det var et flott sted og jeg koste meg masse
mens jeg var der. Likevel er jeg glad for at jeg valgte å bryte utvekslingsoppholdet og
forlenge studiet med et semester.

Sammendrag

Audun Sørheim fra kull 2020 reiste til Innsbruck høsten 2023. Der tok han mange spen-
nende fag, og fikk benyttet seg av det byen og alpene hadde å tilby. Fritiden ble brukt
på løping, klatring og ski, i tillegg til gøye kvelder ute på puber og nattklubber.

Audun valgte å avbryte utvekslingsoppholdet sitt i mars 2024, og vil få frem at dette er
en mulighet om man føler man trenger det. Det var ganske uproblematisk og alt ordnet
seg med Lånekassen og NTNU. Innsbruck som by og studiested hadde ingenting med
dette valget å gjøre, og Audun koste seg mye under sitt opphold der.
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